
Rezerwacje
 tel.: 32/ 241 53 65 

Poniedziałek-Piątek: 13:00-21:00
Niedziela: 12:00-20:00

Żeberka barbecue 
na śląską nutę
Silesian style barbecue ribs
Barbecue Rippchen nach schlesiescher Art 

40,-PLN

15,-PLN

39,-PLN

29,-PLN

Polędwica z dorsza 
z czerwonym 
gołąbkiem
Cod tenderloin with red cabbage rolls
Dorschlende mit Rotkohlroulade

Sola z fioletową 
marchewką 
Sole with violet carrots
Seezunge mit violetten Karotte
 

Ravioli z szyjkami 
rakowymi (300g) 
Ravioli with crawfish necks
Ravioli mit Krebsfleisch
 

Krem z kurek
Chanterelle cream
Pfifferling Cremesuppe
 

Kurza pierś na warzywnym 
spaghetti
Chicken breasts on vegetal spaghetti
Hähnchenbrust auf Gemüsespaghetti

(500g)

(180g)

(250g)

(200g)

(450g)

(450g)
(250ml)

(400g)

18,-PLN

14,-PLN

14,-PLN

11,-PLN

32,-PLN

28,-PLN

26,-PLN

23,-PLN

12,-PLN
22,-PLN

28,-PLN

28,-PLN

32,-PLN

Pasta

Malinowe 
semifreddo (150g)
Raspberry semifreddo
Himbeer Semifreddo

Pffiferling sauce

(500g)

(500g)

(500g)
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